



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 942 850 999
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DOKKA FASTENERS AS
Forretningsadresse: Rosteinvegen 7
2870 DOKKA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: André Klaseie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	353 334 245	281 236 523
Annen driftsinntekt		1 023 004	1 399 255
Sum inntekter		354 357 249	282 635 778
Kostnader			
Forbruk av varer		218 344 374	197 637 528
Varekostnad	3	218 344 374	197 637 528
Lønnskostnad	4, 5	74 374 530	63 643 131
Avskrivning	6	8 923 938	26 048 275
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		100 303 079
Annen driftskostnad	4	20 832 638	15 457 766
Sum kostnader		322 475 480	403 089 779
Driftsresultat		31 881 769	-120 454 001
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		3 725 113	260 199
Sum finansinntekter		3 725 113	260 199
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7, 8	4 769 446	4 212 687
Annen finanskostnad		2 346 256	1 953 580
Sum finanskostnader		7 115 702	6 166 267
Netto finans		-3 390 589	-5 906 068
Ordinært resultat før skattekostnad		28 491 180	-126 360 069
Skattekostnad på ordinært resultat	9		-11 704 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		28 491 180	-114 656 069
Årsresultat	10	28 491 180	-114 656 069
Overføringer og disponeringer			
Ekstraordinært utbytte		28 491 180	
Udekket tap			-56 559 709



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer overkurs			-58 096 360
Sum overføringer og disponeringer	10	28 491 180	-114 656 069



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	15 524 086	15 880 186
Maskiner og anlegg	6	15 424 954	19 591 550
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	338 886	1 120 786
Sum varige driftsmidler		31 287 926	36 592 522
Sum anleggsmidler		31 287 926	36 592 522
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		82 650 020	61 599 171
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	82 193 664	11 571 193
Andre fordringer	7, 8	9 747 775	72 512 568
Sum fordringer		91 941 439	84 083 761
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	2 390 594	2 122 413
Sum omløpsmidler		176 982 053	147 805 345
SUM EIENDELER		208 269 979	184 397 867
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 12	9 900 000	9 900 000
Overkurs	10	7 633 319	7 633 319
Sum innskutt egenkapital		17 533 319	17 533 319



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	28 491 180	
Sum opptjent egenkapital		28 491 180	
Sum egenkapital		46 024 499	17 533 319
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 13	104 653 709	137 042 108
Leverandørgjeld	7, 8	17 859 257	12 911 827
Skyldige offentlige avgifter	11	7 208 540	3 749 169
Annen kortsiktig gjeld	7, 8	32 523 974	13 161 444
Sum kortsiktig gjeld		162 245 480	166 864 548
Sum gjeld		162 245 480	166 864 548
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		208 269 979	184 397 867



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 570101

Enheten

Organisasjonsnummer: 942 850 999
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DOKKA FASTENERS AS
Forretningsadresse: Rosteinvegen 7
2870 DOKKA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: André Klaseie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2023



Organisasjonsnr: 942 850 999
DOKKA FASTENERS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	353 334 245	281 236 523
Annen driftsinntekt		1 023 004	1 399 255
Sum inntekter		354 357 249	282 635 778
Kostnader			
Forbruk av varer		218 344 374	197 637 528
Varekostnad	3	218 344 374	197 637 528
Lønnskostnad	4, 5	74 374 530	63 643 131
Avskrivning	6	8 923 938	26 048 275
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		100 303 079
Annen driftskostnad	4	20 832 638	15 457 766
Sum kostnader		322 475 480	403 089 779
Driftsresultat		31 881 769	-120 454 001
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		3 725 113	260 199
Sum finansinntekter		3 725 113	260 199
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7, 8	4 769 446	4 212 687
Annen finanskostnad		2 346 256	1 953 580
Sum finanskostnader		7 115 702	6 166 267
Netto finans		-3 390 589	-5 906 068
Ordinært resultat før skattekostnad		28 491 180	-126 360 069
Skattekostnad på ordinært resultat	9		-11 704 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		28 491 180	-114 656 069
Årsresultat	10	28 491 180	-114 656 069
Overføringer og disponeringer			
Ekstraordinært utbytte		28 491 180	
Udekket tap			-56 559 709
Overføringer overkurs			-58 096 360
Sum overføringer og disponeringer	10	28 491 180	-114 656 069



Organisasjonsnr: 942 850 999
DOKKA FASTENERS AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	15 524 086	15 880 186
Maskiner og anlegg	6	15 424 954	19 591 550
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	338 886	1 120 786
Sum varige driftsmidler		31 287 926	36 592 522

Sum anleggsmidler **31 287 926** **36 592 522**

Omløpsmidler

Varer

Sum varer **82 650 020** **61 599 171**

Fordringer

Kundefordringer	7, 8	82 193 664	11 571 193
Andre fordringer	7, 8	9 747 775	72 512 568
Sum fordringer		91 941 439	84 083 761

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende **11** **2 390 594** **2 122 413**

Sum omløpsmidler **176 982 053** **147 805 345**

SUM EIENDELER **208 269 979** **184 397 867**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10, 12	9 900 000	9 900 000
Overkurs	10	7 633 319	7 633 319
Sum innskutt egenkapital		17 533 319	17 533 319

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	28 491 180	
Sum opptjent egenkapital		28 491 180	

Sum egenkapital **46 024 499** **17 533 319**

Sum langsiktig gjeld **0** **0**



Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7, 13	104 653 709	137 042 108
Leverandørgjeld	7, 8	17 859 257	12 911 827
Skyldige offentlige avgifter	11	7 208 540	3 749 169
Annen kortsiktig gjeld	7, 8	32 523 974	13 161 444
Sum kortsiktig gjeld		162 245 480	166 864 548
Sum gjeld		162 245 480	166 864 548
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		208 269 979	184 397 867



Organisasjonsnr: 942 850 999
DOKKA FASTENERS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
12

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	9000.00	1100.00	9900000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Sum	Sum antall	Sum eierandel	

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	63207941.00	52872105.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6259292.00	6080228.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3091848.00	2785685.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1815449.00	1905114.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	74374530.00	63643132.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1471104.00	496000.00	179892.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1471104.00	496000.00	179892.00



Det er ikke avtalt spesielle betingelser knyttet til etterlønn ved eventuell fratreden. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital. Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2022.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	512020.00	511100.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	140250.00	349219.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	652270.00	860319.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
94.30

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2022 – DOKKA FASTENERS AS

Om virksomheten

Dokka Fasteners AS baserer sin virksomhet på produksjon av og handel med bolter/festemidler, med vekt på høykvalitets konstruksjonsbolter i større dimensjoner. Selskapets ledelse og produksjon er lokalisert på Dokka i Nordre Land.

Salget til slutt kunder ivaretas delvis gjennom søsterselskapet med kontoradresse i Brande i Danmark, Dokka Fasteners A/S. Det er i 2022 også blitt stiftet et søsterselskap i Litauen under navnet UAB Dokka Fasteners Lithuania. Internsalg mellom selskapene skjer etter regler for overføringspriser beskrevet av OECD.

Økonomiske resultater

Omsetningen ble i 2022 TNOK 354.357 mot TNOK 282.635 i 2021.

Det ble realisert et regnskapsmessig overskudd på TNOK 28.491 mot et underskudd på TNOK 114.656 i 2021. Selskapet har ved utgangen av året 2022 en egenkapital på TNOK 46.024 mot TNOK kr 17.533 i 2021.

Omsetningsmessig og lønnsomhetsmessig har selskapet vært i framgang i 2022. Det jobbes kontinuerlig med å redusere kostnader og det er foretatt betydelige grep rundt dette, noe som også reflekteres også i årsregnskapet for 2022. Større kostnadselementer som stål, strøm og transport har alle bidratt til kostnadsøkninger i 2022, men det er i stor grad motvirket av prisøkninger og kontinuerlige forbedringer i produksjonen.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2022 var TNOK 36.275 mot negativ TNOK 6.809 i 2021. Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler var TNOK 4.687, mens utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler var TNOK 8.306.

Selskapet hadde pr 31.12.2022 90,9 årsverk, mot 97,4 årsverk året før. Gjennomsnittlig antall årsverk i 2022 har vært 94,3 personer.

Arbeidsmiljø

Dokka Fasteners AS har i 2022 hatt 1 skade med fravær i sin fabrikk på Dokka, og vi hadde en samlet H-verdi på 9 for alle lokasjoner inkl Dokka. Det arbeides kontinuerlig med tiltak for å hindre uhell. Av skader med og uten fravær, er det en andel som ikke er direkte knyttet til maskiner og innretninger i produksjonen. For gjeldende år og fremover påvirker disse statistikken på samme måte som hendelser direkte knyttet til produksjonen. HMS-kontroller og risikovurderinger er foretatt, samt at HMS er tema på månedlige informasjonsmøter. Det



praktiseres streng håndtering av korrekt bruk av verneutstyr, og generelt kan det ikke sies at arbeidsmiljøet er negativt påvirket av sikkerhetstiltak og nødvendige tiltak knyttet til HMS.

Det akkumulerte sykefraværet for 2022 var på 6,58 %, hvorav 2,6 % var korttidssykefravær og 3,98% langtidssykefravær. Til sammenligning hadde bedriften et sykefravær på 4,7% i 2021 og 5.6% i 2020.

Bedriften arbeider kontinuerlig med å redusere sykefravær og ambisjonen for 2023 er at sykefraværet skal være under 5%, noe som vi anser som et realistisk nivå og nært gjennomsnittet for tilsvarende industrier. Bedriften gjennomfører månedlige møter med alle ledere for å proaktivt arbeide med tilrettelegging og tiltak for å unngå sykefravær, samt jobbe aktivt for en god tilbakeføring etter sykefravær.

Dokka Fasteners har gjennomgått store endringer over mange år, og dette arbeidet vil fortsette. Digitalisering og automatisering er en nødvendighet for at selskapet skal være konkurransedyktig, og dette kan være krevende for mange medarbeidere. Det er foretatt større forbedrings- og automatiseringer i produksjonen hvor behovet for antall medarbeidere er blitt redusert. Deler av produksjonen, hvor vi i Norge i dag ikke er konkurransedyktige, er blitt flyttet til Litauen i løpet av 2022, og oppstart av virksomheten der var vellykket.

Det arbeides kontinuerlig med kompetansehevende tiltak for å sikre at alle opplever mestring i sitt arbeid.

Selskapet opplevde gjennom 2022 en normalisering etter to år med særlige tiltak for å begrense virkningene av corona-pandemien, og fravær pga. Covid-19 hadde meget liten innvirkning på driften.

Styret oppfatter arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen som god, noe også medarbeiderundersøkelse fra 2022 viser. Medarbeiderundersøkelsen foretatt i september 2022 viser en god trend på tilfredshet med ledelse, trivsel i arbeidet og lojalitet til bedriften. Det er fremdeles mye å arbeide med spesielt innenfor prosessflyt, informasjon/kommunikasjon og muligheter for trening og utvikling for de ansatte.

Likestilling

Ved årsslutt 2022 var det 11 kvinner blant selskapets 95 ansatte, mot 13 kvinner av 101 ansatte i 2021.

Av 95 ansatte totalt er 11 kvinner, dvs. 11,6% kvinner og 88,4% menn.

Av 69 ansatte i produksjonen er 7 kvinner, dvs. 10,1% kvinner og 89,9% menn.

Av 26 ansatte i administrasjonen er 4 kvinner, dvs. 15,4% kvinner og 84,6% menn.

Pr. 31.12.2022 er 69 ansatte tilknyttet produksjonen og 26 ansatte funksjonærer/administrasjon. Produksjonsansatte er organisert gjennom Industriooverenskomsten VO-del, som sikrer likebehandling av lønnsnivå mellom menn- og kvinner, mens funksjonærer vil følge lønnsforhandlinger i Industriooverenskomsten som rettleidende, men her er det større mulighet for individuelle forhandlinger.



Bedriften diskriminerer ikke i sin ansettelsespolitikk, og alle ansettes etter kompetanse og tilgjengelighet for bedriften. Vi rekrutterer/tilsetter personer med andre nasjonaliteter i fast arbeid, både flyktninger og innvandrere, i produksjon og administrasjon. Selskapet har flere personer med utenlandsk bakgrunn som ansatte og tilkallingsvikarer. Bedriften organiserer Arbeidspraksis for kandidater rekruttert fra NAV- systemet. Det praktiseres lik arbeidstid for kvinner og menn i tillegg til generelle arbeidsbetingelser. Det jobbes aktivt med rekruttering av flere kvinner til bedriften.

Åpenhetsloven

Fyllestgjørende rapport knyttet til åpenhetsloven vil bli publisert og gjort offentlig tilgjengelig på hjemmesidene til selskapet innen 30.06.2023.

Ytre miljø

Selskapet har i forbindelse med utslipp til ytre miljø egen utslippstillatelse. De komponenter som anses å ha de største miljømessige konsekvenser er regulert i tillatelsen. Vi er underlagt og overholder offentlige lover og forskrifter, herunder forskrift om spesialavfall. Alt avfall, spillolje, brukte kjemikalier, metall-hydroksyd-slam m.m. fra virksomheten blir deponert ved godkjente mottak. Alt utslipp av støv til luft fra sinkanleggene er kanalisert til filteranlegg. Ved eventuell svikt i renseanlegg vil konsekvensen være utslipp gjennom avløpsvannet til Dokka-elva, og ved eventuell svikt i filteranlegg vil det kunne bli spredt zink-støv til omgivelsene. Bedriften har for gjeldende år ikke hatt miljøutslipp eller annen negativ påvirkning av miljøet, ref utslippstillatelse og rapportering til myndighetene.

Foretakets utsikter

Salg av bolter til produsenter av vindturbiner er et vesentlig markedssegment for selskapet. Selskapet forventer noe lavere omsetning i dette segmentet i 2023 sammenlignet med 2022, etter at ordreservene er blitt redusert vesentlig ved inngangen til 2023. Dette kan forklares med at prosjekter og leveranser er utsatt og et krevende kostnadsbilde og svekket konkurranseevne for selskapet pga. bl.a. energi-kostnader som måtte prises inn for årskontrakter i 2024.

Utsiktene innen vindkraft på lengre sikt er preget av økt fokus på grønn omstilling og reduksjon av avhengighet av fossil energi, spesielt i Europa, slik at det totale markedet forventes å vokse innen dette segmentet.

Offshore olje/gass-virksomhet har vært en satsning i flere år, og vi ser at med godkjent sertifisering for API 20E BSL-3 er det fortsatt store muligheter for vekst i dette markedet.

Selskapet jobber kontinuerlig med kostnadsforbedringer for å motvirke tapt konkurranseevne som følge av bl.a. høye energi og transportkostnader.



Finansiell risiko

Dokka Fasteners AS leverer til store, etablerte leverandører i vindenergi- og offshore-bransjene.

Den betydelige eksponeringen mellom norske kroner og euro utgjør en risiko som håndteres gjennom samarbeid med Würth Finance i Sveits. Det foretas salg av valuta på terminkontrakter. Innkjøp gjøres i betydelig grad i salgsv valuta. I tillegg er det en løpende dialog med Würth Finance om kurser og vekslingsstidspunkter.

Selskapets investeringer og vekst/arbeidskapital er fullt ut finansiert med interne lån i Würths interne bank, og det foreligger ingen gjeld til andre finansinstitusjoner pr utgangen av 2022. Morselskapet arbeider langsiktig og fornyer periodisk kortsiktig gjeld, slik at denne i praksis fungerer som langsiktig.

Styreforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for noen av styrets medlemmer eller daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Fortsatt drift

Det er i de siste årene foretatt kapitalinnskudd samt at selskapet har mottatt konsernbidrag. Selskapets drift finansieres løpende gjennom Würth Finance. Det er mottatt bekreftelse fra morselskapet om at virksomheten vil bli drevet videre og at morselskapet vil sørge for ytterligere finansiering av selskapet dersom det er behov for det.

I samsvar med ovenstående tall vedr. resultat og egenkapital ved utgangen av 2022 og regnskapslovens § 3-3a bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og at regnskapet er avlagt i tråd med denne forutsetningen.

Penneo Dokumentnøkkel: 2IED1-LNS76-3GLIU-OFE86-E2KXC-TUQ17



Årsregnskap og disponering av årets resultat

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om bedriftens stilling ved regnskapsårets slutt.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapet.

Selskapets regnskap for 2022 er oppgjort med et overskudd etter skatt på TNOK 28.491.

Styret foreslår at årets resultat disponeres slik:
Overføring til annen egenkapital: TNOK 28 491.

Dokka, 24. mai 2023

Rainer Bürkert
Styreleder

André Klaseie
Daglig leder/styremedlem

Dennis Birresborn
Styremedlem

André Scheidt
Styremedlem

Rune Sandvold Olsen
Styremedlem



PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Dennis Birresborn

Styremedlem

On behalf of: Dokka Fasteners AS

Serial number: dennis.birresborn@wuerth-industrie.com

IP: 193.24.xxx.xxx

2023-05-24 13:42:47 UTC

Rainer Bürkert

Styreleder

On behalf of: Dokka Fasteners AS

Serial number: rainer.buerkert@wuerth.com

IP: 193.24.xxx.xxx

2023-05-26 07:54:50 UTC

Andre Rognerud Klaseie

Daglig leder/styremedlem

On behalf of: Dokka Fasteners AS

Serial number: 9578-5995-4-1214582

IP: 82.147.xxx.xxx

2023-05-26 11:08:59 UTC



Rune Sandvold Olsen

Styremedlem

On behalf of: Dokka Fasteners AS

Serial number: UN:NO-9578-5999-4-1082650

IP: 85.167.xxx.xxx

2023-05-27 13:35:28 UTC



Andrè Scheidt

Styremedlem

On behalf of: Dokka Fasteners AS

Serial number: andre.scheidt@dokkafasteners.com

IP: 82.147.xxx.xxx

2023-05-31 06:40:44 UTC

Penneo document key: 2IED1-LNS76-3GLIU-OF86-E2KXC-TUQ17

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188
2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	353 334 245	281 236 523
Annen driftsinntekt		1 023 004	1 399 255
Sum driftsinntekter		<u>354 357 249</u>	<u>282 635 778</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	3	218 344 374	197 637 528
Lønnskostnad	4, 5	74 374 530	63 643 131
Avskrivning	6	8 923 938	26 048 275
Nedskrivning	6	0	100 303 079
Annen driftskostnad	4	20 832 638	15 457 766
Sum driftskostnader		<u>322 475 480</u>	<u>403 089 779</u>
Driftsresultat		<u>31 881 769</u>	<u>-120 454 001</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		3 725 113	260 199
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7, 8	4 769 446	4 212 687
Annen finanskostnad		2 346 256	1 953 580
Netto finansposter		<u>-3 390 589</u>	<u>-5 906 068</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>28 491 180</u>	<u>-126 360 069</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	0	-11 704 000
Årsresultat	10	<u>28 491 180</u>	<u>-114 656 069</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen egenkapital		28 491 180	0
Overføringer overkurs		0	-58 096 360
Overføring annen innskutt egenkapital		0	-56 559 709
Sum disponert	10	<u>28 491 180</u>	<u>-114 656 069</u>

Penneo Dokumentnøkkel: Y4KGT-8P0J0-IG2JWV-YEHTE-8KJTY-ELSSX



Dokka Fasteners AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	15 524 086	15 880 186
Maskiner og anlegg	6	15 424 954	19 591 550
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	338 886	1 120 786
Sum varige driftsmidler		<u>31 287 926</u>	<u>36 592 522</u>
Sum anleggsmidler		<u>31 287 926</u>	<u>36 592 522</u>
Omløpsmidler			
Varer		<u>82 650 020</u>	<u>61 599 171</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7, 8	82 193 664	11 571 193
Andre fordringer	7, 8	9 747 775	72 512 568
Sum fordringer		<u>91 941 439</u>	<u>84 083 761</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	<u>2 390 594</u>	<u>2 122 413</u>
Sum omløpsmidler		<u>176 982 053</u>	<u>147 805 345</u>
Sum eiendeler		<u>208 269 979</u>	<u>184 397 867</u>

Penneo Dokumentnøkkel: Y4KGT-8P0J0-IQ2JWV-YEHFE-8KJTY-ELSSX



Dokka Fasteners AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 12	9 900 000	9 900 000
Overkurs	10	7 633 319	7 633 319
Sum innskutt egenkapital		<u>17 533 319</u>	<u>17 533 319</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	<u>28 491 180</u>	<u>0</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>28 491 180</u>	<u>0</u>
Sum egenkapital		<u>46 024 499</u>	<u>17 533 319</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 13	104 653 709	137 042 108
Leverandørgjeld	7, 8	17 859 257	12 911 827
Skyldige offentlige avgifter	11	7 208 540	3 749 169
Annen kortsiktig gjeld	7, 8	<u>32 523 974</u>	<u>13 161 444</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>162 245 480</u>	<u>166 864 548</u>
Sum gjeld		<u>162 245 480</u>	<u>166 864 548</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>208 269 979</u>	<u>184 397 867</u>

31. desember 2022
Dokka, 24. mai 2023

Rainer Bürkert
styreleder

Dennis Birresborn
styremedlem

Rune Sandvold Olsen
styremedlem

Andre Scheidt
styremedlem

Andre Rognerud Klaseie
styremedlem, daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: Y4KGT-8P0J0-1Q2JWV-YEHFE-8KJTY-ELSSX



Dokka Fasteners AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		28 491 180	-126 360 069
Avskrivninger / nedskrivninger	6	8 923 938	26 048 275
Nedskrivning anleggsmidler		0	100 303 079
Endring i varelager	3	-21 050 849	8 599 168
Endring i kundefordringer	8	-70 622 471	5 108 556
Endring i leverandørgjeld	8	4 947 430	-8 465 121
Endring i andre tidsavgrensingsposter		85 586 694	-12 043 654
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>36 275 922</u>	<u>-6 809 766</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	6	4 687 612	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	6	<u>-8 306 954</u>	<u>-11 984 723</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-3 619 342</u>	<u>-11 984 723</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kassekreditt		-32 388 399	-34 296 758
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		<u>0</u>	<u>53 200 000</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-32 388 399</u>	<u>18 903 242</u>
Netto endring i likvider i året		268 181	108 753
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>2 122 413</u>	<u>2 013 660</u>
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	11	<u>2 390 594</u>	<u>2 122 413</u>

Penneo Dokumentnøkkel: Y4KGT-8P0J0-IQ2JWV-YEHFE-8KJTY-ELSSX



Dokka Fasteners AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Pensjoner

Selskapet har en kollektiv innskuddsbasert pensjonsordning. Fremtidig pensjonsytelse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønn, samt løpende avkastning på innskuddsporteføljen. Årlig tilskudd fra selskapet regnskapsføres som periodens pensjonskostnad. Selskapet er en del av AFP-ordningen.

Arbeidsgiveravgiften kostnadsføres basert på innbetalt pensjonspremie for kollektive pensjonsordninger, mens den er periodisert i samsvar med endring i pensjonsforpliktelsen for usikrede pensjoner.



Dokka Fasteners AS

Noter til regnskapet for 2022

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Note 2 - Salgsinntekter

	2022	2021
<i>Fordeling</i>		
Konserninternt salg	236 346 736	224 687 831
Eksternt salg	<u>116 987 509</u>	<u>56 548 693</u>
Sum	<u>353 334 245</u>	<u>281 236 524</u>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Danmark	200 384 727	228 903 655
Norge	15 303 472	12 351 235
Sverige	208 209	0
USA	76 322 848	17 949 582
Litauen	33 047 223	0
Tyskland	10 120 832	9 926 378
Andre land	<u>17 946 934</u>	<u>12 105 673</u>
Sum	<u>353 334 245</u>	<u>281 236 523</u>

Penneo Dokumentnøkkel: Y4KGT-8P0J0-IQ2JWV-YEHTE-8KJTY-ELSSX



Dokka Fasteners AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 3 - Varer

	2022	2021
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	70 141 412	59 295 783
Varer under tilvirkning	6 086 168	8 235 760
Ferdige egentilvirkede varer	18 352 910	18 376 739
Ukurans/ nedskrivning	-11 930 470	-24 309 112
Sum	<u>82 650 020</u>	<u>61 599 170</u>

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	63 207 941	52 872 105
Arbeidsgiveravgift	6 259 292	6 080 228
Pensjonskostnader	3 091 848	2 785 685
Andre ytelser	1 815 449	1 905 114
Sum	<u>74 374 530</u>	<u>63 643 132</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 94,3 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	2021
Lønn	1 471 104	1 414 266
Bonuser	496 000	480 000
Annen godtgjørelser	179 892	144 688

Det er ikke avtalt spesielle betingelser knyttet til etterlønn ved eventuell fratreden.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2022.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2022	2021
Lovpålagt revisjon	512 020	511 100
Skatterådgivning	108 450	214 776
Annen bistand	31 800	110 443
Andre attestasjonstjenester	0	24 000
Sum	<u>652 270</u>	<u>860 319</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Dokka Fasteners AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 5 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Årets kostnad, ekskl. arbeidsgiveravgift til denne ordningen, utgjør 3 092 tkr. Den innskuddsbaserte ordningen innebærer ingen forpliktelse for selskapet. Dette er å anse som en usikret ordning.

	2022	2021
Innskuddsbasert tjenstepensjon	2 175 545	1 662 934
Innskudd AFP-ordning	916 303	1 122 751
Netto pensjonskostnad	<u>3 091 848</u>	<u>2 785 685</u>

Selskapet deltar i en AFP-ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid frem til 67 år. AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelser og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingene kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

Note 6 - Varige driftsmidler

	Bygninger, tomter, installasjoner	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar og verktøy	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	75 949 477	425 487 960	121 119 887	622 557 324
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 446 612	6 860 342	0	8 306 954
Avgang solgte driftsmidler	0	-4 095 890	-591 722	-4 687 612
Anskaffelseskost 31.12.2022	<u>77 396 089</u>	<u>428 252 412</u>	<u>120 528 165</u>	<u>626 176 666</u>
Akk.av-og nedskrivning 31.12.2022	-61 872 002	-412 827 458	-120 189 280	-594 888 740
Balansført pr. 31.12.2022	<u>15 524 087</u>	<u>15 424 954</u>	<u>338 885</u>	<u>31 287 926</u>
Årets avskrivninger	1 143 230	7 255 073	525 635	8 923 938
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	Inntil 30 år Lineær	Inntil 15 år Lineær	Inntil 10 år Lineær	

Årlig leie av maskiner og transportmidler var 763 tkr i 2022, mot 675 tkr i 2021. Disse avtalene er å betrakte som operasjonelle og er således kostnadsført som andre driftskostnader.



Dokka Fasteners AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 7 - Pant og garantier

<i>Garantiansvar</i>	2022	2021
Leverandørgaranti	778 164	741 179

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2022	2021
Kundefordringer	52 642 398	482 218
Andre fordringer (konsernbidrag)	0	53 200 000
Andre fordringer	<u>1 512 427</u>	<u>16 361 596</u>
Sum	<u>54 154 825</u>	<u>70 043 814</u>
<i>Gjeld</i>	2022	2021
Leverandørgjeld	11 985 950	1 134 219
Kortsiktig gjeld	<u>104 653 709</u>	<u>137 042 107</u>
Sum	<u>116 639 659</u>	<u>138 176 326</u>

Penneo Dokumentnøkkel: Y4KGT-8P0J0-IQ2JWV-YEHFE-8KJTY-ELSSX



Dokka Fasteners AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 9 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
Endring utsatt skatt	0	-11 704 000
Årets totale skattekostnad	0	-11 704 000
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	28 491 180	-126 360 070
Permanente forskjeller	-284 726	334 093
Endring i midlertidige forskjeller	-22 523 798	97 595 900
Alminnelig inntekt	5 682 656	-28 430 077
Anvendt fremførbart underskudd	-5 682 656	-24 769 923
Mottatt konsernbidrag	0	53 200 000
Årets skattegrunnlag	0	0
Benyttet skattefradrag for Skattefunn	-295 564	0
Betalbar skatt i balansen	-295 564	0
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022	2021
Driftsmidler inkl goodwill	-63 268 310	-76 699 939
Varebeholdning	-7 239 174	-21 501 710
Utestående fordringer	-1 432 738	-1 846 000
Regnskapsmessige avsetninger	-11 736 689	-6 153 060
Sum	-83 676 911	-106 200 709
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-118 470 571	-124 153 228
Avskåret rentefradrag til fremføring	-16 215 710	-16 215 710
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-218 363 192	-246 569 647
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-218 363 192	-246 569 647
Sum	0	0
<i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	2022	2021
Ikke fradragsberettigede kontingenter	10 181	334 093
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	657	0
Andre skattefrie inntekter	-295 564	0
Sum permanente forskjeller	-284 726	334 093

Selskapet har ikke bokført utsatt skattefordel på grunn av usikkerhet om de får nyttiggjort seg av den.

Penneo Dokumentnøkkel: Y4KGT-8P0J0-1Q2JWV-YEHFE-8KJTY-ELSSX



Dokka Fasteners AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	9 900 000	7 633 319	0	17 533 319
Årsresultat	0	0	28 491 180	28 491 180
Egenkapital 31.12.2022	9 900 000	7 633 319	28 491 180	46 024 499

Note 11 - Bankinnskudd

	2022
Bundne skattetrekkmidler utgjør	2 390 594

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	9 000	1 100	9 900 000

Samtlige aksjer eies per 31.12.2022 av Würth International AG. Alle aksjer har like rettigheter.

Note 13 - Gjeld

	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	104 653 709	137 042 108

Selskapet har ingen gjeld som forfaller senere enn 5 år. Selskapets lån er gjennom Würth Finance som er i samme konsern. Det er således ikke satt krav om pantsettelse av eiendeler.

Selskapet har en ubenyttet kreditt i konsernkontoordning på 134 952 tkr i 2022, mot 98 647 tkr i 2021. Selskapets kredittgrense var 204 395 tkr i 2022, mot 225 614 tkr i 2021.



PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Dennis Birresborn

Styremedlem

On behalf of: Dokka Fasteners AS

Serial number: dennis.birresborn@wuerth-industrie.com

IP: 193.24.xxx.xxx

2023-05-24 13:42:47 UTC

Rainer Bürkert

Styreleder

On behalf of: Dokka Fasteners AS

Serial number: rainer.buerkert@wuerth.com

IP: 193.24.xxx.xxx

2023-05-26 07:54:50 UTC

Andre Rognerud Klaseie

Daglig leder/styremedlem

On behalf of: Dokka Fasteners AS

Serial number: 9578-5995-4-1214582

IP: 82.147.xxx.xxx

2023-05-26 11:08:59 UTC



Rune Sandvold Olsen

Styremedlem

On behalf of: Dokka Fasteners AS

Serial number: UN:NO-9578-5999-4-1082650

IP: 85.167.xxx.xxx

2023-05-27 13:35:28 UTC



Andrè Scheidt

Styremedlem

On behalf of: Dokka Fasteners AS

Serial number: andre.scheidt@dokkafasteners.com

IP: 82.147.xxx.xxx

2023-05-31 06:40:44 UTC

Penneo document key: Y4KGT-8P0J0-IQ2IWV-YEHT-8KJTY-ELSSX

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>